21/09/2021 11:30 Gmail - Ciência de Decisão do TCE-TO

https://mail.google.com/mail/u/3?ik=ec74258480&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar2510085521572271643&simpl=msg-a%3Ar-5805… 1/1

Secretaria do Pleno TCE-TO <secretariadoplenotce@gmail.com>

Ciência de Decisão do TCE-TO

1 mensagem

Secretaria do Pleno TCE-TO <secretariadoplenotce@gmail.com>
Para: prefeitojoaoneto@hotmail.com

Senhor(a) Prefeito(a),

Nos termos do item III, inciso VI da Resolução Administrativa nº 03/2009 – RITCE/TO, encaminhamos a Vossa Excelência cópia da Resolução nº 794/2021, do Voto nº 174/2021 e do R
TCE/TO em anexo.

1. Processo nº: 14373/2019

    1.1. Anexo(s) 3230/2018

2. Classe/Assunto: 16.OUTROS INSTRUMENTOS DE FISCALIZACAO

2.LEVANTAMENTO - APRIMORAMENTO DA GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS.

3.
Responsável(eis):

SEVERIANO JOSE COSTANDRADE DE AGUIAR - CPF: 33782792300

4. Origem: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

5. Relator: Conselheiro SEVERIANO JOSÉ COSTANDRADE DE AGUIAR

6. Distribuição: 4ª RELATORIA

7. Representante
do MPC:

Procurador(a) JOSE ROBERTO TORRES GOMES

**Favor acusar recebimento.

**O encaminhamento de documentos deverá ser feito através do Protocolo Eletrônico, no site do TCE, em conformidade com a Portaria n° 83/2021.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins – TCE/TO
Secretaria do Plenário

4 anexos

VOTO 174_2021 - 4ª RELATORIA.pdf

1136K

RELATÓRIO DE LEVANTAMENTO 1_2021 - COORDENADORIA DE ANÁLISE DE ATOS, CONTRATOS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA.pdf

10490K

RESOLUÇÃO 794_2021 - SEPLE.pdf

197K

SEI_TCE-TO - 0420169 - Ofício Circular 37-2021.pdf

118K

https://mail.google.com/mail/u/3?ui=2&ik=ec74258480&view=att&th=17c08c4097168941&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ktu6cdhg0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3?ui=2&ik=ec74258480&view=att&th=17c08c4097168941&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_ktu6cgoa1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3?ui=2&ik=ec74258480&view=att&th=17c08c4097168941&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_ktu6cjly2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3?ui=2&ik=ec74258480&view=att&th=17c08c4097168941&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_ktu6cnom3&safe=1&zw